
ZARZĄDZENIE NR 17.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcom 
Prezydenta i Sekretarzowi Miasta.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) oraz § 6 ust. 1 i 3 oraz § 7 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 
nadanego zarządzeniem nr 723/2012 z dnia 1 sierpnia 2012 r., ze zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Pod bezpośrednim kierownictwem Pierwszego Zastępcy Prezydenta Miasta Artura Urbańskiego 
wykonują zadania:

1) Wydział Edukacji,

2) Wydział Promocji, Sportu i Kultury,

3) Wydział Świadczeń.

2. Pod bezpośrednim kierownictwem Zastępcy Prezydenta Miasta Mirosława Hołubowicza wykonują 
zadania:

1) Straż Miejska,

2) Wydział Mienia Komunalnego,

3) Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 2. 1. Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta, Zastępca  Prezydenta Miasta oraz Sekretarz Miasta 
upoważnieni są do zaciągania zobowiązań w zakresie swoich kompetencji oraz w zakresie wynikającym ze 
sprawowania zastępstwa.

2. Maksymalna kwota wartości takiego zobowiązania nie może przekroczyć wartości zamówień oraz 
konkursów od której uzależniony jest obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej, określonej przez Prezesa Rady Ministrów w drodze rozporządzenia dla jednostek samorządu 
terytorialnego.

§ 3. Wyznacza się Sekretarza Miasta do czynności związanych ze zlecaniem podróży służbowych 
Prezydentowi Miasta oraz ich sprawdzaniem pod względem merytorycznym.

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie ma Statut Miasta uchwalony 
uchwałą nr XIX.195.18 Rady Miasta Ełku z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku 
zmieniony uchwałą nr XLIX.474.18 Rady Miasta Ełku z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miasta Ełku oraz Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Ełku.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 234/2015 Prezydenta  Miasta  Ełku z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie 
powierzenia prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcom Prezydenta 
i Sekretarzowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 233C48C9-43F1-48A4-821D-058068EED9B3. Podpisany Strona 1




